
	
		
			
					O nás
	Koupelny
	Ceníky
	VÝPRODEJ - BAZAR
	GRAFICKÉ NÁVRHY
	Kontakty



				

			
							
					[image: frame-header-logo IR - PROGRES, spol. s r.o.]
				
			
			
					Prodejna Nový Jičín
	Horní nádraží 47
	


			
			

		
		
							
					Domů404 - stránka nenalezena				

			
				
		
			
			
				
  poptávkový formulář

  Máte zájem o kalkulaci nebo o jiné informace?

  Napište nám!















Jméno





E-mail





Odeslat







			

		

		

							404 - stránka nenalezena
			
			

													
				

	Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


	Co teď?

		Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku



	

	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	

			

	Váš e-mail



	
	






	Zpráva



	Dobrý den, mnou hledaná stránka http://www.ir-progres.cz/soubory/file873.pdf na webu chybí.
	






	Ochrana formuláře



	

	






	
Odeslat










	


			

		

		

	

		
		
			
				IR - PROGRES, spol. s r.o.

				IR-PROGRES je firma zabývající se převážně prodejem kompletního vybavení koupelen. Vzorkové prodejny v Novém Jičíně na Horním nádraží a Frýdku-Místku na Příborské ulici se věnují maloobchodnímu prodeji a nabízejí produkty výrobců obkladů a dlažeb, van, sprchových koutů, sanitárních zařízení, baterií a koupelnového nábytku. V prodejnách je možné domluvit také zhotovení grafického návrhu koupelen.
 
				Velkoobchodem se zabývá středisko v Novém Jičíně, kde se také nachází centrální sklad. Zastupujeme nejvýznamnější české a zahraniční výrobce. Máme v nabídce obklady a dlažby výrobců Opoczno, Paradyź, Polcolorit, Rako, Azteca, Tubadzin, Cersanit, Domino, Ceramika Gres, Nowa Gala a mnoho dalších. Na těchto stránkách najdete Přehled našich dodavatelů, služeb, kontakty na jednotlivé provozovny a další potřebné údaje a dokumenty ke stažení.

			

				IR - PROGRES, spol. s r.o. | 2024	
							[image: Poski.com s.r.o.]
							Webové stránky vytvořilo Poski.com. Specialista na tvorbu webových stránek a webdesign.						


		
		frame-scrollup
	








	